
 １便④コース なかよし号



弁当･給食A 給食B

8:05 13:30 12:30

1 回明堂眼科 月寒中央通10 8:12 13:35 12:35

2 パレ ドゥ ロワ 月寒東2-7 8:15 13:37 12:37

3 クールクリーニング 月寒東2-5 8:18 13:39 12:39

4 月寒東公務員社宅 月寒東2-1 8:22 13:42 12:42

5 ドコモショップ豊平店 豊平3-8 8:30 13:48 12:48

6 RuuuuCurryGARAKU 美園3-1 8:34 13:50 12:50

7 かつや美園店 美園1-8 8:38 13:53 12:53

8 ル･ケレス月寒中央 月寒中央通6 8:41 13:57 12:57

9 ｽｲｰﾄﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝ西岡店 西岡4-3 8:46 14:01 13:01

8:50 14:05 13:05

備考

幼稚園発

幼稚園着

スクールバス時刻表

④なかよし号

№ 停留所名 朝 帰り


